
PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ - PENZION SKORUSA

Účelem těchto pravidel je informovat o principech ochrany osobních údajů osob, které využívají
služeb penzionu SKORUSA nebo používají internetové stránky penzionu.

OBECNÁ PRAVIDLA

1. Správcem Vašich osobních údajů je společnost BOBAK, spol. s r.o. se sídlem v Zakopaném
(34-500), Ks. Józefa Stolarczyka 14/7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Národním
soudním registrem pod číslem 0000692357 (dále jen SPOLEČNOST), která provozuje Penzion
SKORUSA v Kościelisku, ul. Groń 19.

2. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o změně směrnice 95/46/ES (dále jen
„GDPR”).

OSOBNÍ ÚDAJE

1. Vaše osobní údaje budou zpracovávány:

a) v rozsahu nezbytném pro provedení rezervace pobytu během procesu rezervace
prostřednictvím internetových stránek, zprostředkovatelů, tj. booking.com, rezervace po
telefonu nebo e-mailu, jakož i během rezervace v penzionu. Rozsah shromažďovaných
osobních údajů zahrnuje: jméno a příjmení, adresu, telefonní číslo, e-mailovou adresu,
firemní údaje včetně DIČ (v případě potřeby vystavení faktury pro účely DPH).

b) v rozsahu nezbytném pro poskytování ubytovacích služeb při ubytování v penzionu. Rozsah
shromažďovaných osobních údajů zahrnuje: číslo občanského průkazu, registrační značku
vozidla).

2. Poskytnutí výše uvedených údajů je dobrovolné, je však nezbytné pro poskytování výše
uvedených služeb.

3. Osobní údaje mohou být shromažďovány pro marketingové účely pouze s vaším souhlasem.

4. Máte právo na přístup ke svým osobním údajům, právo požadovat jejich opravu, odstranění,
omezení zpracování, přenos údajů, a také vznést námitku proti zpracování, jakož i odvolat svůj
souhlas.

ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. SPOLEČNOST přijme nezbytná technická a organizační opatření k zajištění ochrany vašich
osobních údajů.

2. Přístup ke zpracovávaným osobním údajům mají pouze oprávněné osoby a subjekty podle
platných právních předpisů.

3. SPOLEČNOST může poskytovat osobní údaje pouze spolupracujícím subjektům v rozsahu
nezbytném pro poskytování služby a subjektům oprávněným podle platných právních
předpisů.

4. SPOLEČNOST nebude předávat osobní údaje do žádného třetího státu ani mezinárodní
organizaci.



5. Vaše osobni údaje nebudou předmětem profilování.

6. Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou zákonem a v případě údajů
shromážděných na základě vašeho souhlasu až do jeho odvolání.

7. Pokud zjistíte, že jsou vaše osobní údaje zpracovávány protiprávně, máte právo podat stížnost
na Úřadě pro ochranu osobních údajů (PUODO), Stawki 2, Varšava, 00-193.

8. Kontaktovat společnost BOBAK spol. s r.o. ve věci ochrany osobních údajů je možné na
e-mailové adrese: kontakt@gosciniecskorusa.pl.

COOKIES

1. Internetové stránky SPOLEČNOSTI používají soubory cookies, tj. malé textové soubory, které se
prostřednictvím webového prohlížeče přenášejí na pevný disk počítače návštěvníka a které
umožňují rozpoznání prohlížeče a sledování návštěv internetových stránek.

2. Soubory cookies obsahují kontaktní údaje návštěvníka, které umožňují identifikaci počítače,
který návštěvník k prohlížení internetových stránek používá, aniž by došlo k zásahu do
počítače návštěvníka.

3. Soubory cookies nejsou určeny k získávání informací o uživatelích internetových stránek, slouží
pouze k tomu, aby SPOLEČNOSTI poskytovaly statistické údaje o návštěvnosti.

4. Vzhledem k tomu, že většina internetových prohlížečů soubory cookies přijímá automaticky, je
pro odmítnutí nebo odstranění souborů cookies potřeba změnit výchozí nastavení prohlížeče.

5. Uživatel může kdykoli vyjádřit nesouhlas s ukládáním souborů cookies do svého počítače a
může ve svém prohlížeči vypnout možnost přijímání souborů cookies, což nijak nebrání
používání webových stránek SPOLEČNOSTI.

mailto:kontakt@gosciniecskorusa.pl

